供应商报名登记表
	招标编号

	项目名称
	[bookmark: _GoBack]

	包号

	报名单位（全称）

	报名材料清单
	1、报名登记表；2、公司营业执照副本；4、法人授权委托书（或法定代表人身份证明）

	联系人

	联系电话

	联系邮箱

	报名时间

	单位盖章、法人（或授权委托人）签字
	本公司承诺所有提供的材料、信息均真实可靠，如有不符，愿承担一切法律后果，并接受相关规定处罚。
单位公章：
法人（或授权委托人）签字：

	备 注

[bookmark: _Toc22021][bookmark: _Toc10020][bookmark: _Toc277][bookmark: _Toc2913][bookmark: _Toc19698]

法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：    年  月  日
经营范围：
姓名：     性别：     年龄：     职务：
系       （投标供应商单位名称）                    法定代表人/负责人，以我方名义参加和处理（项目名称、项目编号）招投标有关事宜，其法律后果由我方承担。

特此证明。

投标供应商（盖章）：

　　　　　　　　　　　 年  月  日
	附法定代表人身份证复印件（正、反面）

[bookmark: _Toc22737429][bookmark: _Toc18270545][bookmark: _Toc18270384][bookmark: _Toc36561021]

[bookmark: _Toc24548][bookmark: _Toc31272][bookmark: _Toc20847][bookmark: _Toc22489][bookmark: _Toc28748]法定代表人授权书
(招标人名称):
 本人（姓名）为（投标供应商名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参加和处理（项目名称、项目编号）招投标有关事宜，其法律后果由我方承担。
     委托期限：
     代理人无转委托权。
      授权单位（盖章）: ＿＿＿＿＿＿
      法定代表人(签字): ＿＿＿
      签发日期: ＿＿＿年＿＿月＿日

代理人（签字）: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
职  务: ＿＿＿＿＿＿      性别: ＿＿＿＿
身份证号码: ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

	附法定代表人及委托代理人身份证复印件（正、反面）